＜様式一覧＞

第１号 その１  交付申請書

第１号 その２  交付申請書（とくしままるごとエンタメ化事業用）

第２号 その１  事業計画書

第２号 その２  事業計画書（とくしままるごとエンタメ化事業用）

第３号      収支予算書

第４号      誓約書

第５号      変更（中止・廃止）承認申請書

第６号      変更（中止・廃止）事業計画書

第７号      変更収支予算（決算）書

第８号      遅延等報告書

第９号      補助事業遂行状況報告書

第１０号 その１ 実績報告書

第１０号 その２ 実績報告書（とくしままるごとエンタメ化事業用）

第１１号 その１  事業報告書

第１１号 その２ 事業報告書（とくしままるごとエンタメ化事業用）

第１２号     収支決算書

第１３号     消費税等仕入控除額報告書

第１４号     補助金請求書

様式第１号 その１（第７条関係）

                                  令和 年 月 日

 徳 島 県 知 事  殿

住  所

名  称

代表者名           印

交 付 申 請 書

  補助金の交付を受けたいので、徳島県補助金交付規則第３条の規定により、次のとおり関係

書類を添えて申請します。

１ 事業名

令和 年度 徳島県にぎわい創出推進事業

２ 補助金申請額  金            円

３ 関係書類

   ① 事業計画書（様式第２号 その１）

   ② 収支予算書（様式第３号）

  ③ 誓約書（様式第４号）

   ④ 申請者の概要がわかる書類（規約、定款、組織図等）

  ⑤ その他知事が必要と認める書類

４ 担当者の氏名、連絡先

 氏名

 連絡先

様式第１号 その２（第７条関係）

                                  令和 年 月 日

 徳 島 県 知 事  殿

住  所

名  称

代表者名           印

交 付 申 請 書

  補助金の交付を受けたいので、徳島県補助金交付規則第３条の規定により、次のとおり関係

書類を添えて申請します。

１ 事業名

令和 年度 とくしままるごとエンタメ化事業

２ 補助金申請額  金            円

３ 関係書類

   ① 事業計画書（様式第２号 その２）

   ② 収支予算書（様式第３号）

  ③ 誓約書（様式第４号）

   ④ 申請者の概要がわかる書類（規約、定款、組織図等）

  ⑤ その他知事が必要と認める書類

４ 担当者の氏名、連絡先

 氏名

 連絡先

様式第２号 その１（第７条関係）

事 業 計 画 書

１ 対象事業名

２ 事業の概要

（１）目的

（２）日時

（３）場所

（４）申請メニュー（該当するものに○）

・地域資源、伝統文化、スポーツの活力により、地域のにぎわいの創出に資するもの

・サブカルチャーの要素が主たる目的のもの

（５）内容

（６）新しい要素【継続イベントのみ】

（７）事業収入確保のための取組

（８）特徴

  ①にぎわいを普及・発展させる観点から考慮した点

  ②事業の新規性や将来性から考慮した点

（９）参加者見込み

      ・参加者              延べ         名

     ・上記のうち県外からの来場者  延べ         名

   ・オンラインでの参加者    延べ         名

（10）参加者数の集計方法

（11）アンケート見込み

延べ         名

（12）実施体制

   県内の事業者による本事業への関わりなど、本県への影響等を記載すること

（13）業務遂行のためのスケジュールや情報発信の手法

（14）類似実績

３ 事業実施の効果

４ 事業完了予定年月日

    令和   年   月    日

※詳細は図や写真等を活用し「事業計画書補助資料（自由様式）」にて提出すること

様式第２号 その２（第７条関係）

事 業 計 画 書

１ 対象事業名

２ 事業の概要

（１）事業実施に向けたコンセプト

   ※徳島県との親和性、にぎわい創出の普及や発展の観点及び事業の新規性や将来性から

考慮した点について明記すること

（２）事業期間

（３）場所

（４）内容

（５）参加者見込み

      ・参加者              延べ         名

     ・上記のうち県外からの来場者  延べ         名

   ・オンラインでの参加者    延べ         名

（６）参加者数の集計方法

（７）ふるさと納税（個人版）返礼品への登録可能なものの有無（該当するものに○）

 ・あり      ・なし

 ・「あり」の場合の詳細及び寄附額予測

（例）イベント入場チケット（一般流通価格○○○○円）を■■■枚準備予定で、そのうち、

▲▲▲枚をふるさと納税の返礼品として◎◎◎◎円で登録する準備を進めている。

（８）実施体制

   ※県内の事業者への影響等を記載すること

（９）事業収入確保のための取組

（10）大規模なイベントを実施するための県内事業者や周辺住民との調整

    例：周辺住民への騒音対策及び駐車場の確保や二次交通の拡充等

（11）業務遂行のためのスケジュールや情報発信の手法

（12）アンケート見込み

延べ         名

３ 具体的なターゲット選定

４ 類似実績

５ 事業完了予定年月日

    令和   年   月    日

※詳細は図や写真等を活用し「事業計画書補助資料（自由様式）」にて明示すること

様式第３号（第７条関係）

収 支 予 算 書

１ 収入の部                                                        （単位：円）

区   分 本年度予算額 備   考

※詳細な内訳を記入

計

２ 支出の部                                                        （単位：円）

区   分 本年度予算額 備   考

※詳細な内訳を記入

計

（注）「備考」欄には、詳細な内訳を記入すること。なお、別様式での提出も可能とする。

様式第４号

誓   約    書

私は、徳島県にぎわい創出推進補助金の申請に当たり、次に該当しないことを誓約します。
 この誓約が虚偽であり、又はこの誓約に反したことにより、当方が不利益を被ることとなっ

ても異議はありません。
 また、この誓約に係る確認のため官公庁へ必要な照会を行うことについても異議はありませ

ん。

暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第７７号）第２条第

２号に規定する暴力団をいう。以下同じ）若しくは暴力団員（同条第６号に規定する暴力団員

をいう。以下同じ）であること、又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者である

こと。

 ◎暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者
１ 有資格者等及びその役員、使用人が、自己、自社若しくは第三者の利益を図る目的又は第三者に損

害を加える目的をもって、暴力団員等を利用するなどしたと認められると き。
２ 有資格者等及びその役員が、暴力団又は暴力団員に対して金銭、物品その他の財産上の利益を与え

たと認められるとき。
３ 有資格者等及びその役員が、暴力団又は暴力団員と社会的に非難される関係を有していると認めら

れるとき。
４ 有資格者等及びその役員が、暴力団又は暴力団員であることを知りながら、これと取引したり、又

は不当に利用していると認められるとき。

 令和  年  月  日

徳島県知事 殿

住  所

名  称

代表者名              印

様式第５号（第９条関係）

                                                                令和  年 月 日

 徳 島 県 知 事  殿

住  所

名  称

代表者名           印

変更（中止・廃止）承認申請書

      に要する経費の配分の変更

 補助事業 の 内 容 の 変 更 の承認を受けたいので、徳島県にぎわい創出推進

      の 中 止 （ 廃 止 ）

補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１ 補 助 事 業 名  令和  年度 ○○○○○○事業

２ 補助金の交付指令番号

     令和    年  月  日付徳島県指令  第   号

３ 関 係 書 類

（１）変更（中止・廃止）事業計画書（様式第６号）

（２）変更収支予算（決算）書（変更、中止の場合）（様式第７号）

（３）その他知事が必要と認める書類

４ 担当者の氏名、連絡先

 氏名

 連絡先

様式第６号（第９条関係）

変更（中止・廃止）事業計画書

１ 事業変更（中止・廃止）の理由

２ 事業変更の内容

様式第７号（第９条関係）

変更収支予算書

 収入の部                                                         （単位：円）

区    分

変更前予算額

変更後予算額

備   考

計

２ 支出の部                                                         （単位：円）

区    分

変更前予算額

変更後予算額

備   考

計

（注）「備考」欄には、詳細な内訳を記入すること。なお、別様式での提出も可能とする。

様式第８号（第１０条関係）

                                                                令和  年 月 日

 徳 島 県 知 事  殿

住  所

名  称

代表者名           印

遅延等報告書

 徳島県にぎわい創出推進補助金に係る補助事業について、予定の期間内に完了しない（事業

の遂行が困難となった）ので、徳島県にぎわい創出推進補助金交付要綱第１０条の規定により、

次のとおり報告します。

１ 補 助 事 業 名  令和  年度 ○○○○○○事業

２ 補助金の交付指令番号

     令和    年  月  日付徳島県指令  第   号

３ 補助事業に要した経費

４ 補助事業が予定の期間内に完了しない（事業の遂行が困難となった）理由

５ ４に対する措置

６ 補助事業完了予定年月日

  交付決定時 令和  年  月  日

  計画変更時 令和  年  月  日

担当者              （連絡先            ）

様式第９号（第１１条関係）

令和  年  月  日

 徳島県知事 殿

住  所

名  称

代表者名           印

補助事業遂行状況報告書

 補助事業の遂行の状況について、にぎわい創出推進補助金交付要綱第１０条の規定により、

次のとおり関係書類を添えて報告します。

１ 補助事業名

  令和 年度 ○○○○○○事業

２ 補助金の交付の指令番号

  令和  年  月  日付徳島県指令  第  号

３ 基準日

  令和  年  月  日現在

４ 補助事業の遂行状況

補  助  金

交 付 決 定

通 知 年 月 日

補 助 金

交 付 決 定

通 知 額

概 算 払

受 領

年 月 日

概 算 払

受 領

金 額

補 助 事 業 に

要 す る

経 費

左 の う ち

支 出 済 額

           円

          円

          円

          円

５ 関 係 書 類

（１）補助事業の遂行の状況等がわかる書類

（２）その他知事が必要と認める書類

 担当名           （連絡先           ）

様式第１０号 その１（第１２条関係）

                                  令和 年 月 日

 徳 島 県 知 事  殿

住  所

名  称

代表者名           印

実 績 報 告 書

 補助事業が完了したので、徳島県補助金交付規則第１１条の規定により、次のとおり関係書

類を添えて報告します。

１ 補助事業名 令和  年度 徳島県にぎわい創出推進事業

２ 関係書類

①  事業報告書（様式第１１号 その１）

  ② 収支決算書（様式第１２号）

  ③ 対象経費の支払いが確認できる書類（領収書の写し等）

  ④  事業実施が確認できる書類（状況写真、対象経費で作成した広報物等）

  ⑤  その他知事が必要と認める書類

４ 担当者の氏名、連絡先

 氏名

 連絡先

 様式第１０号 その２（第１２条関係）

                                  令和 年 月 日

 徳 島 県 知 事  殿

住  所

名  称

代表者名           印

実 績 報 告 書

 補助事業が完了したので、徳島県補助金交付規則第１１条の規定により、次のとおり関係書

類を添えて報告します。

１ 補助事業名 令和  年度 とくしままるごとエンタメ化事業

２ 関係書類

①  事業報告書（様式第１１号 その２）

  ② 収支決算書（様式第１２号）

  ③ 対象経費の支払いが確認できる書類（領収書の写し等）

  ④  事業実施が確認できる書類（状況写真、対象経費で作成した広報物等）

  ⑤  その他知事が必要と認める書類

４ 担当者の氏名、連絡先

 氏名

 連絡先

様式第１１号 その１（第１２条関係）

事 業 報 告 書

１ 補助対象事業名

２ 事 業 概 要

（１） 内容

（２） 事業完了年月日

（３） 実施場所

（４） 参加者数（延べ人数）

      ・参加者              延べ         名

     ・上記のうち県外からの来場者  延べ         名

   ・オンラインでの参加者    延べ         名

・上記増減の主な理由

３ 実施事業の成果（周辺地域への経済波及効果や取り入れた手法・工夫の効果も含めて）

４ 実施事業についての反省点及び次開催に向けた対策

※詳細は図や写真等を活用し「事業報告書補助資料（自由様式）」にて明示すること。

様式第１１号 その２（第１２条関係）

事 業 報 告 書

１ 補助対象事業名

２ 事 業 概 要

（１） 内容

（２） 事業完了年月日

（３） 実施場所

（４） 参加者数（延べ人数）

      ・参加者              延べ         名

     ・上記のうち県外からの来場者  延べ         名

   ・オンラインでの参加者    延べ         名

・上記増減の主な理由

（５） ふるさと納税（個人版）の返礼品登録をした場合、その結果

３ 実施事業の成果（周辺地域への経済波及効果や取り入れた手法・工夫の効果も含めて）

４ 実施事業についての反省点及び次開催に向けた対策

  （実施運営について）

  （事業収支について）

  （その他）

※詳細は図や写真等を活用し「事業報告書補助資料（自由様式）」にて明示すること。

様式第１２号（第１２条関係）

収 支 決 算 書

１ 収入の部                                                        （単位：円）

区 分 最終予算額 本年度決算額 差引 備   考

計

２ 支出の部                                                         （単位：円）

区 分 最終予算額 本年度決算額 差引 備   考

計

（注）「備考」欄には、詳細な内訳を記入すること。なお、別様式での提出も可能とする。

様式第１３号（第１３条及び第１８条関係）

令和  年  月  日

 徳島県知事 殿

住  所

名  称

代表者名           印

消費税等仕入控除税額報告書

 令和 年 月 日付  第  号により額の確定通知があった令和 年度○○○○○○○○

事業について、徳島県にぎわい創出推進費補助金交付要綱第１５条第２項の規定に基づき、次

のとおり報告します。

１ 補助金額（額の確定額）

  金         円

２ 補助金の確定時における消費税等仕入控除税額

  金         円

３ 消費税額及び地方消費税額の確定に伴う補助金に係る消費税等仕入控除税額

  金         円

４ 差引（３－２）

  金         円

添付書類

（１）積算の内訳等

（２）消費税及び地方消費税の申告書の写し

様式第１４号（第１４条及び第１６条関係）

受理日付印

徳　島　県　知　事　　　　殿

請求者
　　　 　住　　　　　所

　名　　　　　称
　代　表　者　名　　　　　 印

円

補助事業名

補助指令金額

補助指令年月日

補助指令番号

補助額

請求区分 １　精算 ２　概算

概算払を請求する理由

口座振込先

金融機関名　（ ） （ ）

預金種別　（１　普通　　２　当座　　３　その他）

口座番号 （右づめ）

口座名義（カタカナ書き）

　　　　　　（ ）

　　発行責任者及び担当者
　　　発行責任者　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　　　　）
　　　担　当　者　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　　　　）

今 回 請 求 額 ￥

残 額 ￥

店舗名

既 受 領 額 ￥

摘　　　　　　　　　　　　　　　　　要

令和　年度　                                       事業

￥

令和　　年　　月　　日

徳島県指令　　第　　　　号

　 補  助  金  請  求  書

請求日　令和　　年　　月　　日

右の金額を
請求します。

請求
金額